
Z obsahu čísla
7 divů světa: gĚ
Původně to byl jen w  
turistický průvodce!
Nejstarší zmínka o sedmi 
divech světa je stará 
přes 2150 let!

fb 5x slavní
0  zaříkávači zvířat: 
Troufnou si
1 na žraloky!
Zaříkávače povolá do 
služeb královna Viktorie 
i Steven Spielberg.

8x psí sáäjg?
hrdinové: l w
Záchrana před tsunami 
i mrazivou smrtí
Fenka bigia Belle přivolá 
telefonem záchranáře 
ke svému pánovi.

Slavné
ШжШш dopisy, které 
nezměnily svět. Ale 
mohly...
Gándhí nerozmluví 
Hitlerovi válku a Einstein 
nezabrání atomovému 
zbrojení.

Galaxie O f t  
vAndromedě: ШлЮ 
Rozverná galaktická 
Miss Universe
Existují teorie, že se naše 
galaxie již jednou srazily. 
Údajně 
před
10 m iliar
dami let.

294x filmové 
hvězdy za 
mřížemi: 1 rok pro 
Iron Mana v kvalitním 
spodním prádle 
Robert Downey mladší se 
probere v tratolišti krve.

44Los vs. sob:
Kdo je větším 
paroháčem severu?
Sob patří к jedinému 
druhu z čeledi 
jelenovitých, kterého se 
podaří domestikovat.

Nejslavnější kosmodromy: Odkud se 0 7  
létá ke hvězdám? A kde se umírá? O  i
Všech 12 lid í, kteří se prošli po M ěsíci, 
startovalo z Kennedyho vesmírného střediska.

34Sekvojovec 
obrovský:
Gigantický svědek 
plynoucích dějin
Mohutné stromy rostou 
také v České republice.

5 nebezpečných silnic 
světa: Zamrzlá pustina 
i nekonečné ш A  
zatáčky W 0
Mění cestička v Pensyl
vánii zvířata v monstra?

STÁLÉ RUBRIKY: S lavné dvo jice, Epocha Report, 
Fenom ény Epochy, M á te  slovo, E pochá ln í m ix . K říže m  krážem , 
Seriál: 12 nejznám ějších značek světa - 1 díl: PILSNER URQUELL


